MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito-

OFÍCIO N° 1609/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 17 de novembro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 3059/ 2020, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos,
conforme manifestaçâo prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o serviço indicado foi executado.

Complementarmente, encaminhamos o incluso
registro fotográfico da execuçâo do serviço no referido local.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideraçâo.

GRO (048 .493/2020)

RELATO RIO FOTOGRAFICO
Prefeitura Municipal de Araraquara - SP

AVENIDA BRUNO ÓPICE, ENTRE RUA VICTOR LACORTE E RUA
EUCLIDES DA CUNHA VIANA- JARDIM MORUMBI.

Guichê n° 048.493/2020 Proc. n° 000.003/2020

FOTO 01: Av. Bruno Opice entre, Rua Victor Lacorte e Rua Luiz Piquera Lozano.

FOTO 02: Av. Bruno Opice entre, Rua Victor Lacorte e Rua Luiz Piquera Lozano.

Página 1 de 5

•
RELATOR/O FOTOGRAFICO

Prefeitura Municipal de Araraquara- SP

AVENIDA BRUNO ÓPICE, ENTRE RUA VICTOR LACORTE E RUA
EUCLIDES DA CUNHA VIANA- JARDIM MORUMBI.

Guichê n° 048.493/2020 Proc. n° 000.003/2020

FOTO 03: Av. Bruno Opice entre, Rua Dulcindo Zambelo Brendolan e Rua Luiz Piquera
Lozano.

FOTO 04: Av. Bruno Opice entre, Rua Dulcindo Zambelo Brendolan e Rua Ademar de Ponte.

Página 2 de 5

RELATO RIO FOTOGRAFICO
Prefeitura Municipal de Araraquara- SP

AVENIDA BRUNO ÓPICE, ENTRE RUA VICTOR LACORTE E RUA
EUCLIDES DA CUNHA VIANA- JARDIM MORUMBI.

Guichê n° 048.493/2020 Proc. n° 000.003/2020

FOTO 05: Av. Bruno Opice entre, Rua Dulcindo Zarnbelo Brendolan e Rua Adernar de Ponte.

FOTO 06: Av. Bruno Opice entre, Rua Doctor Euclides da Cunha Viana e Rua Adernar de
Ponte.

Página 3 de 5

RELATOR/O FOTOGRAFICO
Prefeitura Municipal de Araraquara- SP

AVENIDA BRUNO ÓPICE, ENTRE RUA VICTOR LACORTE E RUA
EUCLIDES DA CUNHA VIANA- JARDIM MORUMBI.

Guichê n° 048.493/2020 Proc. n° 000.003/2020

FOTO 07: Av. Bruno Opice entre, Rua Doctor Euclides da Cunha Viana e Rua Ademar de
Ponte.

. ' '

FOTO 08: Av. Bruno Opice entre, Rua Doctor Euclides da Cunha Viana e Rua Ademar de
Ponte.

Página 4 de 5

RELA TOR/0 FOTOGRAFICO
Prefeitura Municipal de Araraquara- SP

AVENIDA BRUNO ÓPICE, ENTRE RUA VICTOR LACORTE E RUA
EUCLIDES DA CUNHA VIANA- JARDIM MORUMBI.

Guichê n° 048.493/2020 Proc. n° 000.003/2020

FOTO 09: Av. Bruno Opice entre, Rua Doctor Euclides da Cunha Viana e Rua Boa Esperança
do Sul.

. '"IZ"-'-''''·~··d·'&':<~:

FOTO 10: Av. Bruno Opice entre, Rua Doctor Euclides da Cunha Viana e Rua Boa Esperança
' do Sul.

Página 5 de 5